10

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             12.07.2024г.

                 № 371а
О внесении изменения в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района»»
              В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 21 Налогового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района»» (далее – постановление) следующее изменение:
Дополнить Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района», относящихся к иным муниципальным услугам, утверждённый постановлением, пунктом 14 в следующей редакции:
«14. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Парабельский район» о местных налогах и сборах».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район» https://parabelskij-r69.gosweb.gosuslugi.ru.

И.о. Главы района                                                                                                   И. М. Андриив

PAGE